
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

 
Н А К А З 

 
м. Івано-Франківськ 

 
„22” травня 2020 р.  № 230 
 
Щодо продовження карантину  
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020          
року № 392 “Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на           
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої       
коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних заходів” 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити карантин у Державному вищому навчальному закладі       
“Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника” до       
22 червня 2020 року. 

2. Проректорам згідно з розподілом повноважень до 01 червня 2020 року          
розробити відповідні заходи у зв’язку з продовженням в університеті         
карантину. 

3. Керівникам структурних підрозділів довести наказ до відома усіх        
працівників ввіреного підрозділу і здобувачів освіти.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
Ректор       І. Є.   Цепенда 

 
 

 
 
 
 
 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vstanovlennya-karantinu-z-metoyu-zapobigannya-poshirennyu-na-teritoriyi-ukrayini-gostroyi-respiratornoyi-hvorobi-covid-19-sprichinenoyi-koronavirusom-sars-cov-i200520-392
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vstanovlennya-karantinu-z-metoyu-zapobigannya-poshirennyu-na-teritoriyi-ukrayini-gostroyi-respiratornoyi-hvorobi-covid-19-sprichinenoyi-koronavirusom-sars-cov-i200520-392

